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７９７９７９７９　　　　しもだてしもだてしもだてしもだて美術館入館者数美術館入館者数美術館入館者数美術館入館者数
単位単位単位単位：：：：人人人人、、、、回 回 回 回 

有料入館者有料入館者有料入館者有料入館者 無料入館者無料入館者無料入館者無料入館者 有料入館者有料入館者有料入館者有料入館者 無料入館者無料入館者無料入館者無料入館者

---- ---- 5,4385,4385,4385,438 18,53718,53718,53718,537

1,3411,3411,3411,341 3,1603,1603,1603,160 20,34120,34120,34120,341 21,32321,32321,32321,323

1,0601,0601,0601,060 2,7192,7192,7192,719 7,8647,8647,8647,864 15,37815,37815,37815,378

733733733733 3,4993,4993,4993,499 9,2799,2799,2799,279 18,51218,51218,51218,512

480480480480 1,8121,8121,8121,812 4,7064,7064,7064,706 11,45611,45611,45611,456

538538538538 3,2923,2923,2923,292 15,48615,48615,48615,486 19,85119,85119,85119,851

1,1161,1161,1161,116 4,7844,7844,7844,784 3,5993,5993,5993,599 10,42410,42410,42410,424

1,0881,0881,0881,088 3,1813,1813,1813,181 14,11214,11214,11214,112 10,35410,35410,35410,354

資料：しもだて美術館

８０８０８０８０　　　　しもだてしもだてしもだてしもだて美術館所蔵作品数美術館所蔵作品数美術館所蔵作品数美術館所蔵作品数

油彩画油彩画油彩画油彩画 水彩水彩水彩水彩・・・・素描素描素描素描 版版版版　　　　画画画画 彫刻彫刻彫刻彫刻・・・・立体立体立体立体 工工工工　　　　芸芸芸芸 書書書書

85858585 48484848 91919191 7777 63636363 104104104104

4,5014,5014,5014,501

企企企企　　　　画画画画　　　　展展展展

23,97523,97523,97523,975

平成平成平成平成２３２３２３２３年年年年１０１０１０１０月月月月３１３１３１３１日現在日現在日現在日現在　　　　単位単位単位単位：：：：点 点 点 点 

16,16216,16216,16216,162

4444

41,66441,66441,66441,664
5555

19,92319,92319,92319,923

23,24223,24223,24223,242

　　　　　　　　　　　　区 分区 分区 分区 分

----

年 度年 度年 度年 度

企 画 展企 画 展企 画 展企 画 展
開 催 数開 催 数開 催 数開 催 数

23,97523,97523,97523,975

常常常常　　　　設設設設　　　　展展展展

2222

総総総総　　　　　　　　数数数数

平成平成平成平成１５１５１５１５年度年度年度年度

平成平成平成平成１７１７１７１７年度年度年度年度

点点点点　　　　　　　　数数数数

部部部部　　　　　　　　門門門門

資料：しもだて美術館

5555

6666

3333

4444

3333

15151515

日本画日本画日本画日本画

平成平成平成平成１９１９１９１９年度年度年度年度 18,45418,45418,45418,454

平成平成平成平成２０２０２０２０年度年度年度年度 39,16739,16739,16739,167

5,9005,9005,9005,900

平成平成平成平成１６１６１６１６年度年度年度年度

3,7793,7793,7793,779

平成平成平成平成１８１８１８１８年度年度年度年度 32,02332,02332,02332,023

3,8303,8303,8303,830

46,16546,16546,16546,165

27,02127,02127,02127,021

35,33735,33735,33735,337

14,02314,02314,02314,023

27,79127,79127,79127,791

平成平成平成平成２２２２２２２２年度年度年度年度 28,73528,73528,73528,735
4,2694,2694,2694,269 24,46624,46624,46624,466

4,2324,2324,2324,232

2,2922,2922,2922,292

平成平成平成平成２１２１２１２１年度年度年度年度

 52 52 52 52


